



Nr.	Part nr.	Name
001	183G51-1	Motorhuiset DPP200 A
001C10	263005-3	Rubber Pen 6 AC320H P
002	266429-2	Tapschroef 3X16 P
003	419642-3	Achterdeksel Bdf441 A
004	263032-0	Rubber Pen 4 Btd130F
005	196854-2	Koolborstel Set Cb-448 P
006	638849-4	Koolborstelhouder DPP200
007	451163-9	Afdekkap DPP200
008	687216-0	Lenshuis DPP200
009	451162-1	Blokkeerhandel Bcg140Z
010	689145-3	Hitteschild Bdf441
011	652066-2	Schroef M3X9 A
012	650653-1	Schakelaar Bdf441 (3 Cont.)
013	644808-8	Aansluitunit Bhr241 (3 Cont) A
014	619165-3	Anker Bdf451
015	632J71-5	Magneet Unit Bdf441/456 A
016	450386-6	Motorsteun DPP200
017	227129-9	Tandwiel 46 DPP200
018	267789-5	Sluitring 18
019	154468-3	Tandwiel 16 DPP200
020	141744-4	Tandwieldrager DPP200
021	419252-6	Tandwielkast DPP200
022	911017-7	Schroef 3X12 *
023	961055-9	Borgring S-15
024	211244-9	Kogellager 6902Liu Bo6030 A
025	318455-8	Tandwielkast B DPP200
026	266045-0	Tapschroef Pt4X20 A
027	211233-4	Kogellager 6802LLB BTS130 P
028	326213-8	As DPP200
030	SC00000061	Zeskantbout 10X15 DSC163
031	SC00000489	Afdichtingsring Sc120+130Dra
032	SC03213510	Pomphuis DSC191
033	SC00000054	Keerring DSC191
034	SC00000050	Kogellager 6002Ru Sc120+130Dra
035	SC03501390	Excentrische As DSC191
036	SC03251400	Drukdeksel DSC191
037	SC03221700	Motordeksel DSC191
038	SC00000066	Sluitring M6 P
039	922382-9	Inbusbout M6x60
040	SC07511020	Bout HB4x15 DSC191
041	SC00000068	Ring 4 DSC163
042	SC03222300	Motor montagedeksel DSC191
043	SC00000068	Ring 4 DSC163
044	SC07511020	Bout HB4x15 DSC191
045	SC04007620	Bladveer DSC163
046	SC04007430	Drukveer DSC163

Nr.	Part nr.	Name
047	SC07900010	Stalen Kogel S4
048	SC04601470	Balansplaat DSC191
049	SC07411020	Borgring RTW-26
050	SC00000019	Naaldlagerhouder DSC191
051	SC00000048	Naaldlager DSC191
052	SC00000049	Kogellager 608 P
053	SC00000020	Magneet Sc120+130Dra
054	941201-0	Sluitring 8mm P
055	SC00000376	Inbusbout M8x20
056	SC06505300	O-Ring S4 DSC163
057	SC03501420	Ventiel DSC163
058	SC00000015	Zuiger DSC191
059	SC00000022	Plunjerretourveer Sc120Dra
060	SC00000464	Controleklep Sc120+130Dra
061	SC00000021	Controle Klepveer DSC163
062	SC03500540	Pakking DSC163
063	SC06505590	O-Ring S-8 DSC163
064	SC03206140	Cilinder DSC191
065	SC06505010	O-Ring P6 DSC163
066	SC06503260	Ondersteuningsring G70 DSC191
067	SC06505350	O-ring G70 DSC191
068	SC00000023	Veer Voor Onluchtingsklep Sc13
069	SC00000060	Inbusschroef 4X6 DSC163
070	SC00000481	Aanslagplaat Sc120+130Dra
071	SC00000032	Klepveer DSC163
072	SC03500310	Vrijlaatklep DSC191
073	SC00000096	Pakkingring DPP200
074	SC03112300	Snijas DSC191
075	SC03700020	Spie DPP200
076	SC00000070	Borgpen Sc120+130Dra
077	SC09002030	Messenset betonstaalschaar
078	SC00000067	Ring 5 DSC163
079	SC00000098	Inbusbout M5x15mm DSC163
080	SC04000050	Terugslagveer DPP200
081	SC06503510	Stofafdichting
082	SC07620040	Sluitring 8mm DPP200
083	922441-9	Inbusbout M8X25 P
084	SC00000057	Inbusbout M6x18
085	SC00000066	Sluitring M6 P
086	931601-2	*Zeskantmoer M12
087	SC00000134	Asbout DSC191
088	SC00000034	Schroef 5X60 Sc120+130Dra
089	SC00000065	Veerring 8mm DSC163
090	SC03507010	Bushouder DPP200
091	SC06505320	O-Ring 26 DSC163
092	SC03507000	Bus DSC191

Nr.	Part nr.	Name
093	SC09004910	Balancer DPP200
095	SC03302640	Handgreep DSC191
096	SC09030630	Schroevenset DSC191
097	SC07513030	Bout HB6x18
098	SC07610040	Sluitring SW6 DSC191
099	SC03302650	Afstandhouder DSC191
100	SC03223430	Handgreepring DSC191
101	SC07513090	Inbusschroef M6X22 Dsc250*
104	SC03505790	Beschermkap DSC191
105	SC07610030	Sluitring 5mm DSC163
106	SC07512010	Bout Hb5X5*
108	SC03103210	Stanghouder DSC191

МАГАЗИН МАЙСТОРА  
БАШ МАЙСТОРА®  
ПРОФЕСИОНАЛНИ РЕШЕНИЯ

